
  

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE 

  SETTORE AFFARI GENERALI 

  

 

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO 
 

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE AFFARI GENERALI 

 

Registro Generale n.  915 del  30-12-2022 

 

Ufficio UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI - SPORT TURISMO SPETTACOLO                                                                               

CIG n. Z6D35B88AF 

 

 

Oggetto: Liquidazione somme alla  Ditta Le Palme Ristorazione Servizi S.R.L per 

refezione scolastica  mese di - DICEMBRE  2022. 

 

L'anno  duemilaventidue addì  trenta del mese di dicembre il Responsabile del Settore 

Interlicchia Giuseppe 

 

 VISTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 28/10/2020 è stato 

approvato il Programma Politico - Amministrativo Elettorale di mandato del Sindaco, 

presentato e discusso in Consiglio Comunale ed approvato con atto n. 25 del 

18/11/2020; 

 VISTO il D. Lgs n. 267/2000. 

 VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la 

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;  

     -  VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 111 del 28.12.2022 di approvazione del     

        DUP 2022/2024.; 

 VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 112 del 28.12.2022 di approvazione dello 

schema di  Bilancio di Previsione finanziario 2022/2024; 

 VISTO lo Statuto Comunale; 

 VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;  

 

 



  

Determinazione SETTORE AFFARI GENERALI n.286 del 30-12-2022 Comune di Valguarnera Caropepe 
 

Pag. 2 

 Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 119 del 01/12/2015, con la quale veniva 

istituito il servizio di refezione scolastica;  

  Vista la determinazione a contrarre di indizione di gara n. 702  del 20/10/2022, con la quale 

veniva prenotata la somma di  € 21.263,00 IVA inclusa per affidamento servizio tramite trattativa 

diretta su Mepa 

 Visto il verbale di gara del 25/10/2022 pubblicato all'albo pretorio  il giorno  28/10/2022  con n. 

1381 . 

  Vista la determina n. 728 del 02/11/2022 che approvava la proposta di aggiudicazione alla ditta 

Le Palme Ristorazione Servizi S.R.L con sede legale in  via San Francesco n.45 - 91027 

Paceco ( TP) e impegnava le somme ; 

 Vista altresì la determina di integrazione  n. 797 del 30/11/2022;  

 Vista la fattura elettronica  tipologia  documento 445/PA del 21/12/2022 della Ditta Le Palme 

Ristorazione Servizi S.R.L relativa al mese di   dicembre ,  per l’importo complessivo di  € 

6.986,57 ; 

  Vista la dichiarazione di cui all’art.3 della legge 136/ 2010 e s.m.i. – tracciabilità dei flussi 

finanziari; 

 Visto il Durc per la  regolarità contributiva;  

 Verificata  la regolarità  del servizio svolto;  

 Accertato che la spesa complessiva da liquidare  di € 6.986,57 rientra nei limiti dell’impegno 

assunto; 

 Per tutto quanto precede, 

D E T E R M I N A 

 

 Liquidare e pagare   la  fattura relativa al mese di   dicembre  2022, per totali 1663 pasti,   

tipologia  documento TD01, n. 445/PA del 21/12/2022 della Ditta Le Palme Ristorazione 

Servizi S.R.L per l’importo totale di €  6.986,57. 

 Disporre che gli uffici finanziari emettano mandato di pagamento a  favore della Ditta Le Palme 

Ristorazione Servizi S.R.L, con sede legale in  via San Francesco n.45 - 91027 Paceco ( 

TP) P.IVA 01564680815,   mediante accredito sul conto: IBAN come da tracciabilità allegata 

per fornitura servizio refezione scolastica, per l’importo imponibile di  € 6.717,86  sulla base 

dell’impegno di spesa operato con la sopra citata determina n. 728 del 02/11/2022  e n. 797  del 

30/11/2022 al cap 1265/2 macroagg. 3-2-14-2 sul bilancio 2022. 

 Liquidare, altresì, la somma di € 268,71 (IVA al 4%) a favore dell’Erario, ai sensi dell’art. 17 ter 

del DPR n°633/1972. 

 
Il Responsabile del Procedimento 
f.to ASARO MARIA ASSUNTA  
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG 

  f. to  Interlicchia Giuseppe 

 

__________________________________________________________________________ 

Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 

presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

annotazioni:   

Lì  30-12-2022 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  f. to Dott.  Interlicchia Giuseppe 

 

 

 

 


